)

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Husovice B

SK Kuzelky Dubnany
TJ Centropen Dacice

TJ Horni BeneSov -
TJ Sokol Vracov

Tabulka:

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Husovice B
KK Blansko

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Vracov

10. TJ Opava

11. TJ Slovan Kamenice nad Lipou
12. TJ Horni BeneSov

WCoNOO~WNE

Zpravods) 11, kuzelkarské ligy sk. B

Valasské Mezifici
01.04.2017

3080-2899 (15,5:8,5)01.04.
3268-3126 (14,5:9,5)01.04.
3298-3287 (14:10) 01.04.
3278-3343 (12:12) 01.04.
3281-3462 (9,5:14,5)01.04.
3345-3260 (12:12) 01.04.

108,0:60,0 284,0:220,0 3352 33
109,0:59,0 274,5:229,5 3327 32
116,0:52,0 295,0:209,0 3350 30
93,5:74,5 274,5:229,5 3289 25
90,5:77,5 263,0:241,0 3270 25
89,0:79,0 263,0:241,0 3300 24
75,5:92,5 243,5:260,5 3262 19
74,0:94,0 236,5:267,5 3226 17
71,0:97,0 230,5:273,5 3245 14
64,5:103,5 213,0:291,0 3198 14
64,0:104,0 234,5:269,5 3147 13

TJ Opava 6:2
TJ Sokol Chvalikovice 6:2
KK Blansko 5:3
KK Zabreh 35
KK Vyskov 1:7
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 6:2

21 16 1 4

21 15 2 4

21 14 2 5

21 12 1 8

21 12 1 8

21 11 2 8

21 9 1 11

21 8 1 12

21 6 2 13

21 7 0 14

21 6 1 14

21 2 2 17

53,0:115,0 212,0:292,0 3204 6

Druzstvu TJ Slovan Kamenice nad Lipou bude skonéeni soutéZze odecteno 8 bodui.



TJ Unie Hlubina 3080 6:2 2899 TJ Opava
(15,5:8,5)
BRABLEC Petr 493 3:1 479 MATUSEK Josef
BASTA Petr 540 3:1 444 GIERCZAK Mariusz
ZATYKO Michal 487 1,525 474 WROBLEWSKI Krzysztof
RECHTORIS Tomas 550 3:1 510 BASISTA Macigj
ZACEK Ptemysl 526 3:1 499 BLAZEK Michal
KONECNY Vladimir 484 2.2 493 JAHN Milan
rozhod&i: MALOVANY Vladimir
divaka: 11
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdani
® Brablec Petr Matusek Josef Rozdil @ Basta Petr Gierczak Mariusz
1 84 45 1 129 0 87 44 2 131 1 30 1 97 44 1 141 1 73 36 7 109 O
2 81 36 0 117 1 74 41 1 115 0 76 2 91 53 3 144 1 65 35 2 100 O
3 92 35 0 127 1 80 36 2 116 0 86 3 94 33 3 127 O 92 36 3 128 1
4 87 33 1 120 1 91 26 4 117 O 110 4 85 43 0 128 1 73 34 2 107 O
Celk 344 149 2 493 3 1 332 147 9 479 1 O Celk 367 173 7 540 3 303 141 14 444 1 O
® Zatyko Michal Wroblewski Krzysztof @ Rechtoris Tomas Basista Maciej
1 85 42 1 127 1 74 26 2 100 O 157 1 93 50 0 143 1 80 43 0 123 0
2 87 51 1 138 0 102 41 1 143 1 162 2 98 45 1 143 1 98 35 2 133 0
3 82 26 1 108 O 73 44 1 117 1 140 3 88 35 0 123 0 82 54 0 136 1
4 87 27 4 114 05 87 27 4 114 05 163 4 9% 45 1 141 1 74 44 0 118 0
Celk 341 146 7 487 15 0 336 138 8 474 25 1 Celk 375 175 2 550 3 334 176 2 510 1 O
® Zakek Premysl Blazek Michal ® Koneény Vladimir Jahn Milan
1 77 44 0 121 0 77 50 1 127 1 156 1 92 35 1 127 O 89 39 1 128 1
2 86 44 0 130 1 82 36 0 118 0 142 2 75 24 4 99 O 89 36 3 125 1
3 91 44 1 135 1 72 43 3 115 0 171 3 84 50 0 134 1 89 36 1 125 0
4 96 44 2 140 1 94 45 1 139 0 181 4 88 36 3 124 1 79 36 1 115 0
Celk 350 176 3 526 3 1 325 174 5 499 1 O Celk 339 145 8 484 2 346 147 6 493 2 1
Domaci druZstvo 2116 964 29 3080 155 6 Hostujici druzstvo 1976 923 44 2899 8,5 2
TJ Sokol Husovice B 3268 6:2 3126 TJ Sokol Chvalikovice
(14,5:9,5)
KOSTAL Pavel 554 3:1 516 HENDRY CH Radek
MACHALEK Jan 516 1:3 540 STANEK Jifi
HNAT Jakub 526 1,55:25 539 HENDRYCH David
RADIL Jiri 579 2:2 573 VALENTA Vladimir
ZIZLLAVSKY Tomas 555 4:0 463 KREJCIRIK Dalibor
PLSEK David 538 3:1 495 KOSTKA Vladimir
rozhod&i: KREJCT Zdengk
divaki: 19
utkani trvalo: 2:59
Zapis o utkdni
®© KOSTAL Pavel HENDRYCH Radek  Rozdil @ MACHALEK Jand.n. STANEK Jiri
1 82 54 1 136 1 80 49 2 129 0 32 1 104 60 0 164 1 95 44 0 139 0
2 88 52 1 140 1 94 26 4 120 O 34 2 88 34 2 122 0 98 42 0 140 1
3 94 38 0 132 0 101 44 2 145 1 15 3 86 43 1 129 0 92 43 0 135 1
4 92 54 1 146 1 86 36 1 122 0 14 4 83 18 8 101 O 84 42 0 126 1
Celk 356 198 3 554 3 1 361 155 9 516 1 O Celk 361 155 11 516 1 O 369 171 0 540 3 1
® HNAT Jakub HENDRYCH David ® RADIL Jiri VALENTA Vladimir
1 100 35 3 135 1 80 54 1 134 0 50 1 9 61 0 160 1 89 36 3 125 0
2 82 43 3 125 0,5 81 44 0 125 05 35 2 91 51 1 142 0 94 63 2 157 1
3 89 53 0 142 0 90 53 1 143 1 39 3 105 35 2 140 1 85 50 1 135 0



4 88 36 1 124 0 93 44 2 137 1 7 4 83 54 0 137 0 89 67 0 156 1
Celk 359 167 7 526 15 0 344 195 4 539 25 1 Celk 378 201 3 579 2 1 357 216 6 573 2 0
® ZIZLAVSKY Tomas KREJCIRIK Dalibor ® PLSEK David KOSTKA Vladimir
1 8 42 1 127 1 86 35 2 121 0 48 1 91 54 1 145 1 83 27 4 110 0
2 98 45 2 143 1 83 36 1 119 0 87 2 96 53 2 149 1 98 36 3 134 0
3 87 49 1 136 1 92 26 4 118 0 % 3 71 36 1 107 0 91 25 5 116 1
4 95 54 0 149 1 74 31 3 105 0 142 4 101 36 2 137 1 106 29 4 135 0
Celk 365 190 4 555 4 1 335 128 10 463 0 Celk 359 179 6 538 3 1 378 117 16 495 1 0
Domaci druZstvo 2178 1090 34 3268 145 6 Hostujici druZstvo 2144 982 45 3126 9,5 2
SK Kuzelky Dubnany 3298 5:3 3287 KK Blansko
(14:10)
SVOBODA Vit 516 1:3 584 FLEK Jakub
SEVELA Ondiej 577 3:1 508 KOLARIK Karel
KRATOCHVILA Vaclav 573 4:0 525 FLEK Roman
ZELENY Michal (¥) 543 311 516 VECERKA Jan (*)
DOSTAL Marek 530 1:3 569 HAVIR P,etr
KRATOCHVILA Antonin 559 2:2 585 PROCHAZKA Martin
stiidani: od 91. hodu: ZELENY Michal + KRATOCHVILA Michal, od 25. hodu: VECERKA Jan + MUSIL
Ladislav
rozhod¢i: HUTA Oto
divakua: 30

utkani trvalo: 3:15

Zapis o utkani

SVOBODA Vit
1 94 41 1 135 1 70
2 81 45 1 126 0 103
3 76 54 0 130 O 92
4 89 36 1 125 0 92
Celk 340 176 3 516 1 0 357

® KRATOCHVILA Viclav

1 99 52 1 151 1 96
2 90 45 1 135 1 89
3 101 44 2 145 1 91
4 79 63 0 142 1 91
Celk 369 204 4 573 4 1 367
® DOSTAL Marek
1 90 35 1 125 0 86
2 89 52 0 141 1 95
3 87 36 2 123 0 99
4 91 50 1 141 0 96
Celk 357 173 4 530 1 0 376

Domaci druzstvo 2175 1123 20

FLEK Jakub
53 1 123
51 154
42 134
81 173
227 584

~ooo
[ N =]

FLEK Roman
36 1 132

42 1 131
36 1 127
44 3 135
158 6 525

OO O oo

HAVIR Petr
44 1 130
44 0 139
52 1 151
53 1 149
193 3 569

3298 14

WkR R OR

5

Rozdil

43
49
51
1

40
56
87
76

63
33

11

elk

ObwN R

elk

WN -

4
Celk

©
105
98
98
81
382

®
88
92
98
77
355

®
99
81
100
92
372

SEVELA Ondiej

43 1 148 1 82
62 1 160 1 100
36 0 134 1 84
54 0 135 0 86
195 2 577 3 1 352
ZELENY Michal

52 1 140 1 85
34 2 126 1 79
60 0 158 1 94
42 2 119 0 94
188 5 543 3 1 352
KRATOCHVILA Antonin
54 0 153 0 102
36 1 117 0 89
48 0 148 1 94
49 1 141 1 96
187 2 559 2 0 381

KOLARIK Karel
3B 2 117
26 5 126
44 1 128
51 2 137
156 10 508

PP, OOOoO

VECERKA Jan
3B 2 120
35 114
51 145
43 137
164 516

ONNN
PP, OOO

0

PROCHAZKA Martin
59 0 161
60 1 149
50 1 144
3B 4 131
204 6 585

NOOPRr -

Hostujici druzstvo 2185 1102 34 3287 10 3



TJ Centropen Dacice 3278 3.5 3343 KK Zabreh

(12:12)
ZAHOUREK Petr 552 31 522 FLIDR Jii
KOVAR Daniel (*) 540 1:3 621 SITTA Martin
BARTU Tomas 510 1:3 565 SVUB Zdengk
BRTNIK Josef 562 1:3 576 SVUB Vaclav
KABELKA Pavel 564 22 551 SITTA Josef
NOVAK Karel 550 4:0 508 OLLINGER Marek (*)

stiidani: od 55. hodu: KOVAR Daniel + POSPICHAL Zdenék, od 61. hodu: OLLINGER Marek + DRAZIL Tomas
rozhodéi: ZAJIC Vaclav

divaki: 35

utkani trvalo: 3:10

Zapis o utkdani

ZAHOUREK Petr FLIDR Jiii Rozdil ® KOVAR Daniel SITTA Martin
1 95 34 1 129 0 101 45 0 146 1 69 1 73 41 1 114 0 103 63 1 166 1
2 98 51 0 149 1 88 42 1 130 0 76 2 86 27 2 113 0 96 43 1 139 1
3 93 44 0 137 1 8 36 1 120 0 43 3 97 60 0 157 1 82 59 0 141 0
4 87 50 0 137 1 90 36 2 126 0 51 4 94 62 0 156 0 96 79 0 175 1
Celk 373 179 1 552 3 1 363 159 4 522 1 O Celk 350 190 3 540 1 0 377 244 2 621 3 1
® BARTU Tomas SVUB Zdenék @® BRTNIK Josef SVUB Viclav
1 92 45 0 137 0 95 70 0 165 1 83 1 94 51 0 145 0 95 54 1 149 1
2 83 43 0 126 1 84 39 1 123 0 2103 2 83 44 0 127 0 100 50 0 150 1
3 96 35 4 131 0 98 45 0 143 1 94 3 98 63 0 161 1 88 52 3 140 0
4 80 36 1 116 0 94 40 0 134 1 2120 4 88 41 1 129 0 92 45 0 137 1
Celk 351 159 5 510 1 0 371 194 1 565 3 1 Celk 363 199 1 562 1 0 375 201 4 576 3 1
® KABELKA Pavel SITTA Josef ® NOVAK Karel OLLINGER Marek
1 89 72 0 161 1 8 36 0 124 0 82 1 81 54 0 135 1 83 51 0 134 0
2 101 52 0 153 1 104 41 2 145 0 61 2 96 44 1 140 1 83 44 3 127 0
3 89 53 0 142 0 105 52 0 157 1 52 3 93 49 0 142 1 77 41 0 118 0
4 76 32 1 108 0 83 42 0 125 1 65 4 80 53 0 133 1 95 34 4 129 0
Celk 355 209 1 564 2 1 380 171 2 551 2 O Celk 350 200 1 550 4 1 338 170 7 508 0 O
Domdci drugstvo 2142 1136 12 3278 12 3 Hostujici druistvo 2204 1139 20 3343 12 5
TJ Horni BeneSov 3281 1:7 3462 KK Vyskov
(9,5:14,5)
PETREK Miroslav 542  1:3 599 TRAVNICEK Jifi
PECINKA Vladislav 556 2:2 562 PROCHAZKA Tomas
SKOPALIK Vlastimil (*) 529 2:2 543 PEVNY Petr
BILICEK Martin 508 0:4 596 VARGA Eduard
RAK Petr 562 2:2 595 BEDNAR Kamil
KUBESA Kamil 584 25:15 567 CURIK Radim
stiidani: od 61. hodu: SKOPALIK Vlastimil + CERNY Zden&k
rozhodé&i: DOSTAL Michael
divaki: 25
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkdani
@ Petiek Miroslav Travni¢ek Jiri Rozdil @ Pecinka Vladislav Prochazka Tomas
1 88 43 1 131 0 95 63 1 158 1 30 1 81 54 2 135 0 104 34 3 138 1
2 87 45 2 132 0 102 53 1 155 1 7502 93 44 3 137 0 108 51 0 159 1
3 102 54 1 156 1 97 36 3 133 0 38 3 95 54 0 149 1 90 45 0 135 0
4 87 36 1 123 0 101 52 3 153 1 63 4 100 35 3 135 1 8 45 1 130 0
Celk 364 178 5 542 1 0 395 204 8 599 3 1 Celk 369 187 8 556 2 0 387 175 4 562 2 1
® Skopalik Vlastimil Pevny Petr @ Bilicek Martin Varga Eduard
1 90 45 1 135 1 84 45 0 129 0 85 1 96 43 0 139 0 9% 71 0 167 1



2 97 52 0 149 1 84 49 0 133 0 -76 2 89 32 3 121 0 83 45 1 128 1
3 77 44 2 121 0 94 61 0 155 1 -131 3 9%5 36 2 131 0 99 53 1 152 1
4 88 36 2 124 0 84 42 0 126 1 -165 4 83 34 3 117 0 104 45 1 149 1
Celk 352 177 5 529 2 O 346 197 0 543 2 1 Celk 363 145 8 508 0 O 382 214 3 5% 4 1

® RakPetr Bednai Kamil ® Kubesa Kamil Cuiik Radim
1 88 54 0 142 1 104 36 1 140 O -173 1 99 41 1 140 O 99 51 0 150 1
2 94 44 1 138 1 83 54 0 137 0 -157 2 98 60 0 158 1 99 44 0 143 0
3 94 42 0 136 O 94 62 0 156 1 -177 3 86 54 1 140 05 87 53 1 140 05
4 92 54 1 146 0 103 59 0 162 1 -181 4 93 53 1 146 1 92 42 0 134 0
Celk 368 194 2 562 2 O 384 211 1 59 2 1 Celk 376 208 3 584 25 1 377 190 1 567 15 0
Domaci druZstvo 2192 1089 31 3281 95 1 Hostujici druzstvo 2271 1191 17 3462 145 7

TJ Sokol Vracov 3345 6:2 3260 TJ Slovan Kamenice nad Lipou
(12:12)
POLANSKY Pavel 579 31 541 SINDELAR Jii
KORDULA Tomas 551 0:4 602 OUHEL Jakub
SVOBODA FrantiSek 584 4:0 511 PODHRADSKY Milan
POLANSKY Petr (*) 537 2:2 528 DUSKA David
SVOZIL Antonin 524 0:4 572 JEZEK Pavel
TUZIL Jan 570 31 506 SINDELAR Petr
stiidani: od 71. hodu: POLANSKY Petr + GASPAR Tomas
rozhodéi: NEJEDLIK Vitézslav
divaki: 16
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
Polansky Pavel ml. SindelaF Jiki Rozdil ®@ Kordula Tomas Ouhel Jakub

1 94 63 3 157 1 9% 35 2 131 0 17 1 95 52 0 147 0 111 45 1 156 1
2 92 35 2 127 O 104 51 0 155 1 -15 2 103 45 1 148 0 98 54 1 152 1
3 99 45 2 144 1 83 44 1 127 0 21 3 87 35 3 122 0 93 52 0 145 1
4 97 54 0 151 1 92 36 2 128 0 -13 4 92 42 1 134 0 108 41 0 149 1
Celk 382 197 7 579 3 1 375 166 5 541 1 Celk 377 174 5 551 0 O 410 192 2 602 4 1

® Svoboda Frantisek Podhradsky Milan @ Polansky Petr Duska David
1 95 54 0 149 1 91 34 4 125 0 10 1 89 45 0 134 O 91 44 5 135 1
2 80 61 0 141 1 82 42 2 124 0 19 2 93 32 3 125 0 83 50 1 133 1
3 95 54 0 149 1 88 35 3 123 0 50 3 75 53 1 128 1 78 45 1 123 0
4 91 54 2 145 1 88 51 2 139 0 69 4 100 50 3 150 1 93 44 2 137 0
Celk 361 223 2 584 4 1 349 162 11 511 O Celk 357 180 7 537 2 1 345 183 9 528 2 O

®  Svozil Antonin Jezek Pavel ® Tuzil Jan Sindelai Petr
1 100 33 4 133 0 102 45 0 147 1 28 1 83 33 1 116 O 100 43 2 143 1
2 84 53 2 137 0 97 63 1 160 1 23 2 89 44 0 133 1 80 35 3 115 0
3 79 52 1 131 0 92 42 0 134 1 65 3 112 52 0 164 1 92 27 6 119 0
4 87 36 2 123 0 91 40 2 131 1 85 4 9% 61 0 157 1 85 44 0 129 0
Celk 350 174 9 524 0 O 382 190 3 572 4 Celk 380 190 1 570 3 1 357 149 11 506 1 O
Domaci druistvo 2207 1138 31 3345 12 6 Hostujici druZstvo 2218 1042 41 3260 12 2

Starty nahradniku:

2. start: DRAZIL Tomés (Zébieh, 14373), KRATOCHVILA Viclav (Dubiiany, 17643), POSPICHAL Zdengk
(Dacice, 16503), KREJCIRIK Dalibor (Chvalikovice, 04822)

1. start: GIERCZAK Mariusz (Opava, 21379), WROBLEWSKI Krzysztof, (Opava, 23438), GASPAR Tomas

(Vracov, 22996)

Poradi jednotlivci:
jméno hrace
1. SITTA Martin
2. PROCHAZKA Toma§

druzstvo
Zabieh
Vyskov

celkem

589,4
579,1

plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum

3794 2100 2,3 11/11 (627)
376,4 202,7 2,4 10/11 (632)



. STANEK JiFi

SEVELA Ondi‘j

. ZIZLAVSKY Tom4s
. SITTA Josef

. PROCHAZKA Martin
. NOVAK Karel

. FLEK Jakub

. STANEK Ales

. TRAVNICEK Jifi

. ZAHOUREK Petr

. OLLINGER Marek

. MAREK Martin

. KABELKA Pavel

. KRATOCHVILA Michal
. CURIK Radim

. BRTNIK Josef

. OUHEL Jakub

. KOSTAL Pavel

. PLSEK David

. KONECNY Vladimir
. TUZIL Jan

. HAVIR Petr

. KORDULA Filip

. BARTU Tomas

. PEVNY Petr

. HENDRYCH David
. KRATOCHVILA Antonin
. DUSKA Karel
. RADIL Jiti

. RYCHLOVSKY Ludék
. VARGA Eduard

. VANEK Milan

. KORDULA Toméas

. KUBESA Kamil

. FLIDR Ji#i

. VEJTASA Miroslav

. HARCA Jaroslav

. DUSKA David

. CERNY Zdengk

. VECERKA Jan

. SVUB Zdenék

. HEJTMANEK Michal
. SVUB Vaclav

. SINDELAR Petr

. PECINKA Vladislav

. POLANSKY Pavel

. MACHALEK Jan

. SVOBODA Vit

. VALENTA Vladimir

. RECHTORIS Tomas

. SKOPALIK Vlastimil
. SVOBODA Frantisek
. FLEK Roman

. POLANSKY Petr

. JAHN Milan

. ZELENY Michal

. BRABLEC Petr

Chvalikovice
Dubnany
Husovice B
Zabieh
Blansko
Dacice
Blansko
Chvalikovice
Vyskov
Dacice
Zabieh
Opava
Dacice
Dubnany
Vyskov
Dacice
Kamenice
Husovice B
Husovice B
Hlubina
Vracov
Blansko
Vracov
Dacice
Vyskov
Chvalikovice
Dubtiany
Kamenice
Husovice B
Vyskov
Vyskov
Opava
Vracov

H. BenesSov
Zabrieh
Husovice B
Dubniany
Kamenice
H. BenesSov
Blansko
Zabieh
Hlubina
Zabrieh
Kamenice
H. Benesov
Vracov
Husovice B
Dubnany
Chvalikovice
Hlubina

H. BenesSov
Vracov
Blansko
Vracov
Opava
Dubnany
Hlubina

578,8
577,7
577,2
576,4
574,1
573,8
573,0
570,7
565,7
565,1
563,2
561,0
559,0
558,9
558,8
556,4
556,2
555,4
555,0
554,7
552,7
552,5
551,9
551,4
550,8
550,6
549,1
548,8
548,2
547,5
547.4
547,4
545,5
545,3
5449
544.,6
544.3
543,7
543,7
542,9
542,5
542,2
541,0
540,8
540,8
539,2
539,1
538,9
537,9
537,9
537,4
537,2
536,7
535,4
535,0
534,2
533,4

376,1
378,3
373,2
376,6
376,4
370,2
373,7
375,8
369,5
375,8
368,6
367,3
373,5
371,2
370,9
371,6
373,3
368,5
370,8
373,3
364,2
371,1
374,3
365,5
363,8
361,2
366,6
362,9
361,7
365,6
370,2
362,6
369,5
367,7
364,8
367,8
364,9
366,6
363,5
362,0
364,6
361,8
364,2
366,2
365,0
365,9
371,2
357,8
361,9
362,2
363,1
358,7
364,2
369,4
363,3
357,8
356,2

202,7
199,4
204,0
199,8
197,7
203,6
199,3
194,9
196,2
189,2
194,6
193,7
185,5
187,6
187,9
184,8
182,9
186,9
184,2
181,4
188,5
181,4
1775
185,9
187,0
189,4
1825
185,9
186,6
181,9
177,2
184,8
176,1
1775
180,1
176,8
179,3
1771
180,2
180,9
177,9
180,3
176,9
1746
175,8
173,3
168,0
181,2
176,0
1757
174,4
178,5
1725
165,9
171,7
176,3
177,2

2,4
2,6
3,0
1,8
3,5
1,9
3,7
3,5
3,2
2,9
3,2
2,9
3,1
3,8
2,6
1,8
4,1
3,2
3,6
3,7
2,8
4,1
4,2
2,5
2,0
3,2
4,2
3,0
3,0
2,8
3,4
3,7
5,3
3,7
3,6
3,5
3,3
4,8
50
4,5
3,4
4,2
5,2
6,9
4,9
6,4
7,2
51
4,2
50
4,9
4,9
53
4,5
54
4,0
5,6

11/11
10/10
10/10
11/11
10/11
10/10
11/11
9/11
11/11
8/10
10/11
8/11
10/10
8/10
10/11
10/10
10/11
9/10
8/10
10/11
9/11
9/11
8/11
9/10
11/11
11/11
10/10
9/11
10/10
9/11
9/11
9/11
10/11
10/10
11/11
7110
7110
11/11
7110
9/11
11/11
9/11
11/11
9/11
9/10
9/11
10/10
10/10
11/11
8/11
8/10
9/11
9/11
8/11
11/11
8/10
8/11

(611)
(663)
(618)
(620)
(665)
(619)
(638)
(635)
(625)
(603)
(606)
(604)
(587)
(619)
(607)
(603)
(602)
(581)
(593)
(602)
(603)
(580)
(587)
(592)
(629)
(605)
(577)
(589)
(596)
(606)
(596)
(599)
(589)
(603)
(586)
(581)
(608)
(605)
(594)
(584)
(589)
(592)
(596)
(604)
(583)
(616)
(587)
(574)
(608)
(571)
(589)
(584)
(595)
(578)
(587)
(573)
(582)



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

. SVOZIL Antonin

. OLIVA Frantisek

. BASTA Petr

. BASISTA Maciej

. ZATYKO Michal

. PODHRADSKY Milan

. BLAZEK Michal

. BILICEK Martin

. KOLARIK Karel

. KOSTKA Vladimir

. JEZEK Pavel
BEDNAR Kamil
BRACEK Petr
SASIN Tomas
KRATOCHVILA Véaclav
ZACEK Piemysl
HENDRYCH Jakub
KOVAR Daniel
PRKNA Lukas
POSPICHAL Zdengk
DOSTAL Marek
RAK Petr
STIBICH Lukas
HYNAR Marek
WOLF Petr
KALUZA David
PETREK Miroslav
MUSIL Ladislav
SEHNAL Petr
SINDELAR Jiii
PODEST Vaclav
KABELKA Milan
KLICH Michal
HNAT Jakub
VOIJTISEK Petr
ZAPLETAL Jiii
ORALEK Martin
HOLOMEK Pavel
ZEMAN Ludgk
MAREK Pavel
KRIZ Svatopluk
MALINEK Jii
VALICEK Tomas
HENDRYCH Radek
RABL Vaclav
DVORAK Stanislav
RYBARSKY Rostislav
MATUSEK Josef
HENDRYCH Jif
WROBLEWSKI Krzysztof
KREJCIRIK Dalibor
GIERCZAK Mariusz

v v

Nejblizsi zapasy:

22. kolo

Vracov
Hlubina
Hlubina
Opava
Hlubina
Kamenice
Opava

H. Benesov
Blansko
Chvalikovice
Kamenice
Vyskov
Opava
Vracov
Dubnany
Hlubina
Chvalikovice
Dacice
Dacice
Dacice
Dubnany
H. BenesSov
Dacice
Chvalikovice
Opava

H. BenesSov
H. Benesov
Blansko
Blansko
Kamenice
Dubnany
Dacice

H. BenesSov
Husovice B
Dacice
Blansko
Opava
Dubnany
H. BenesSov
Hlubina
Opava
Dacice
Opava
Chvalikovice
Hlubina
Dacice
Dubnany
Opava

H. BenesSov
Opava
Chvalikovice
Opava

530,8
530,7
530,4
530,4
529,3
528,5
520,3
520,2
517,4
512,7
4446
567,7
564,6
562,0
558,0
554,7
554,6
551,9
549,0
546,0
5451
5449
542,0
541,7
538,0
532,0
5311
530,9
530,0
529,9
529,0
527,0
527,0
5231
522,0
522,0
521,8
521,3
521,0
516,0
5157
510,6
510,2
509,1
506,5
500,0
497,0
496,4
493,0
474,0
463,0
4440

359,8
359,4
357,4
364,5
356,9
358,6
358,7
349,0
355,1
355,6
297,8
373,6
373,3
372,5
368,0
364,0
371,2
358,5
374,0
372,3
368,7
367,4
354,0
348,0
374,7
375,0
358,0
365,0
336,0
360,3
373,0
339,0
341,0
3455
346,0
369,0
338,0
352,3
342,5
346,0
363,3
349,8
349,7
358,2
350,5
335,0
354,5
342,7
359,0
336,0
335,0
303,0

1710 6,6
1713 54
1731 41
1659 5,9
1725 53
1699 7,6
1616 7,9
1712 6,2
1623 7,5
1571 9.3
146,8 4,3
1941 34
1913 35
1895 5,0
190,0 4,0
190,7 5,3
183,3 52
1934 3,2
175,0 10,0
173,7 3,3
176,4 44
1775 51
188,0 6,0
193,7 3,0
163,3 6,7
1570 7,0
173,2 3,6
1659 6,0
1940 7,0
1696 5,3
156,0 6,0
188,0 4,0
186,0 1,0
1776 3,9
176,0 2,0
1530 7,0
1838 7,0
169,0 3,7
1785 9,0
170,0 3,0
152,3 8,3
160,8 7,6
160,5 5,7
1509 9,9
156,0 6,0
1650 9,0
142,5 8,0
1538 7.4
1340 6,0
138,0 8,0
128,0 10,0
1410 14,0

10/11  (584)
10/11  (595)
8/11  (558)
11/11  (587)
9/11  (560)
9/11  (572)
11/11  (575)
8/10  (578)
9/11  (573)
8/11  (552)
11/11  (618)
7/11  (608)
6/11  (606)
2/11  (582)
1/10  (573)
4711  (610)
7/11  (607)
5/10  (577)
1/10  (549)
3/10  (556)
6/10  (590)
6/10  (565)
1/10  (542)
2/11  (598)
1/11  (558)
1/10  (532)
5/10  (573)
7/11  (585)
1/11  (530)
7111 (578)
1/10  (529)
2/10  (549)
1/10  (527)
6/10  (557)
1/10  (522)
1/11  (522)
2/11  (536)
3/10  (527)
2/10  (549)
1/11  (516)
1/11  (563)
5/10  (559)
6/11  (540)
3/11  (516)
2/11  (515)
1/10  (500)
2/10  (497)
3/11  (542)
1/10  (493)
1/11  (474)
1/11  (463)
1/11  (444)
rozhodci




08.04.17
07.04.17
08.04.17
08.04.17
08.04.17
08.04.17

o)
pa
o)
o)
o)
o)

10:00
17:00
14:00
14:00
14:00
14:00

TJ Opava - TJ Sokol Vracov

KK Blansko - TJ Sokol Husovice

KK Vyskov - TJ Centropen Dacice

TJ Sokol Chvalikovice - TJ Unie Hlubina

TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Horni BeneSov
KK Zabreh - SK Kuzelky Dubriany

Ivan Riha, K¥iznd 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz

Volny

Basny,Smerda
Travnickova
Volny
Filakovsky
Keprt


mailto:ivan.riha@kuzelky.cz
mailto:riha.ivan@seznam.cz
mailto:riha.ivan@centrum.cz

